
 

 

 

 

 
  
 

RÕUGE VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 

Rõuge            31. mai 2017 nr 35 

 

Valla valimiskomisjoni moodustamine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13, kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimise seaduse § 17 lõike 1, haldusreformi seaduse § 7 lõike 5 ja Eesti territooriumi 

haldusjaotuse seaduse § 9 lõike 8 alusel ning tulenevalt asjaomaste vallasekretäride 

ettepanekutest 

 

Rõuge Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

1. Moodustada Haanja valla, Misso valla, Mõniste valla, Rõuge valla ja Varstu valla ühinemisel 

moodustuva Rõuge valla valimiskomisjon 7-liikmelisena. 

2. Nimetada valimiskomisjoni liikmeteks: 

2.1. Hille-Reet Sisas Haanja vald;  

2.2. Kaire Trumm Misso vald;  

2.3. Eve Mändmaa Mõniste vald;  

2.4. Mare Tiivoja Rõuge vald;  

2.5. Maia Paas  Rõuge vald;  

2.6. Malle Vissel Varstu vald;  

2.7. Aita Schmidt Varstu vald. 

3. Nimetada valimiskomisjoni asendusliikmeteks, kes komisjoni volituste ajal alltoodud 

järjekorras asuvad nende komisjoniliikmete asemele, kelle volitused on lõppenud: 

3.1. Tiia Kukk  Misso vald;  

3.2. Juss Torp  Haanja vald. 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 

5. Otsuse peale võib esitada vaide Rõuge Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud 

tähtaegadel ja korras või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Karel Saarna 

volikogu esimees 


